
 
 

 
 

COMUNE DI NAPOLI - BANDO DI GARA 

CIG 9497979C36 

SEZIONE I - AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) Servizio 

Polizia Locale – via de Giaxa, 5 - 80144 - Napoli - RUP: cap. 

Giuseppina Improta - PEC: 

polizialocale.unitaammprotocollo@pec.comune.napoli.it  - tel. 

+390817957111. Tutta la documentazione di gara è disponibile su 

www.comune.napoli.it/bandi e 

https://acquistitelematici.comune.napoli.it/bandi. 

SEZIONE II – OGGETTO: II.1.1) Conclusione di un accordo quadro, 

ai sensi dell'art. 54 comma 3 del D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento 

della fornitura di vestiario, calzature ed accessori per il personale 

della Polizia Locale. Determinazione Dirigenziale E1043 n. 003 del 

17/11/2022 - II.2.1) Valore massimo stimato dell’accordo Quadro: 

€ 737.704,91, oltre IVA. 

SEZIONE IV – PROCEDURA: IV.1.1) Procedura aperta telematica - 

IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso - IV.3.4) 

Scadenza presentazione offerte: entro e non oltre le ore 10:00 

del 12/12/2022 - IV.3.8) Modalità apertura offerte: ore 11:00 del 

12/12/2022. 

SEZIONE VI - ALTRE INFORMAZIONI: VI.5) Data Invio alla GUUE: 

22.11.2022 – ID 2022-183618. 

Il Responsabile dell’Area CUAG dott.ssa Anna Aiello 

mailto:polizialocale.unitaammprotocollo@pec.comune.napoli.it
http://www.comune.napoli.it/bandi
https://acquistitelematici.comune.napoli.it/
https://acquistitelematici.comune.napoli.it/

